
Kreis Pokal Höxter/Warburg Saison
2013/14

Pokal Herren- 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Alle Spiele am 03.01.2014 finden in Oeynhausen statt.

Spielleiter-Kontakt: Willeke, Karsten, Hildegundestr. 18, 33014 Bad Driburg, Mobil: 0160 3359755, karstenwilleke@hotmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.01.2014 11:00 401 SV Teutonia Ossendorf II TTG Ikenhausen II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

03.01.2014
03.01.2014

21:00
21:30 v

301
302

SV Teutonia Ossendorf II
TTG Ikenhausen II

TTC Oeynhausen
SSV BW Blankenau II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

03.01.2014
03.01.2014
03.01.2014
03.01.2014

19:30
19:30
19:30
19:40

201
202
204
203

SV Teutonia Ossendorf II
TTC Oeynhausen
TTV Borgholz III
SV Menne III

TTC Eichholz
FC Bühne
SSV BW Blankenau II
TTG Ikenhausen II

4:1
4:0

0:4 NA
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.

10.12.2013
12.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
14.12.2013

20:00
20:00
19:30
19:45
20:00
15:00

104
106
101
103
102
105

SSV BW Blankenau II
SV Menne III
TuS RW Peckelsheim II
SV Vörden III
TTV Borgholz III
SV Bergheim VI

TV Riesel III
TTC Oeynhausen II
TTC Eichholz
FC Bühne
SG Hoppecketal II
TTG Ikenhausen II

4:0
4:0
0:4
0:4
4:1
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Teutonia Ossendorf II
TTC Oeynhausen
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